
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

PREIĻU NOVADA DOME 

 
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.4 

 

Preiļos              2015.gada 6.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēdi atklāj plkst.8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē -  projektu vadītāja Sanita Meļko 

 

Sēdē piedalās:      Vladimirs Haritonovs 

                    Ligita Pauniņa 

                    Ineta Liepniece 

       Valentīna Liniņa 

                               Inta Ziemele 

                               Lauris Pastars 

                               Juris Kovaļevskis 

                               Juris Erts 

                               Juris Vucāns 

                               Aigars Zīmelis 

                               Juris Urtāns 

                               Ārijs Vucāns 

 

Sēdē nepiedalās: Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

        Jānis Anspoks - atvaļinājumā 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

  

Zigmārs Erts  - attīstības daļas vadītājs 

Jolanta Rubine – mājas lapas satura redaktore 

Santa Ancāne – jaunatnes lietu speciāliste 

 

Darba  kārtība:    

 

1. Par projekta pieteikuma „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana” iesniegšanu. 
 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību. 

 

 

 

 



2 

 

1.§ 

 

 Par projekta pieteikuma „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana” iesniegšanu 

(M. Plivda, Z. Erts, A. Zīmelis) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru 

kabineta 2011.gada 24.maija noteikumu Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums” 9.punktu,  

 
Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, L. Pauniņa, I. Liepniece, 

J. Kovaļevskis, V. Liniņa, A. Zīmelis, I. Ziemele, J. Urtāns, J. Erts, Ā. Vucāns,  

V. Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  nolemj:  

 
1. Iesniegt projekta „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana” (turpmāk – projekts) iesniegumu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas izsludinātajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” ceturtajā kārtā, nosakot kopējo projekta 

finansējumu 204 414,92 EUR, t.sk., pievienotās vērtības nodoklis. 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 202 593,48 EUR, t.sk., Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansējums – 129 659,83 EUR, kas sastāda 64% no projekta kopējo 

attiecināmo izmaksu summas, un Preiļu novada pašvaldības finansējums 72 933,65 EUR, 

kas sastāda 36% no projekta kopējo attiecināmo izmaksu summas (projekta 

neattiecināmās izmaksas ir 1 821,44 EUR. Preiļu novada pašvaldības kopējais 

līdzfinansējums ir 74 755,09 EUR). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā ņemt kredītu Valsts kasē projekta īstenošanai. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: Z.Erts 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.45 

 

Domes priekšsēdētāja                           M. Plivda 

 

 

Protokolēja         S. Meļko 

 

 

Protokols parakstīts 10.03.2015. 


